[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2014                                                                                                                                № 842

с. Кривошеино                                                                                                                                                    Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 15.11.2013 № 836 «Об утверждении Методики предоставлении из бюджета муниципального образования Кривошеинский район бюджетам сельских поселений Кривошеинского                района иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений»

В целях совершенствования бюджетного законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 15.11.2013 № 836 «Об утверждении Методики предоставлении из бюджета муниципального образования Кривошеинский район бюджетам сельских поселений Кривошеинского района иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» ( далее- постановление) следующее изменение:
1.1.В преамбуле постановления слова «Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кривошеинский район» утвержденным Решением Думы Кривошеинского района от 19.12.2007г. № 304,» изложить в следующей редакции:

«Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кривошеинский район» утвержденным Решением Думы Кривошеинского района от 26.12.2013 №325,»

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Кривошеинский район по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям.

Глава Кривошеинского района                                                          А.В. Разумников

Ерохина Ирина Викентьевна
(8-38-251) 2-13-67
Направить:

Управление финансов Архипов A.M. Поселения-7 Прокуратура